



CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

Ente capofila

COMUNE DI FANO

Provincia di Pesaro e Urbino

SETTORE 1° - RISORSE UMANE E TECNOLOGICHE
APPALTI E CONTRATTI

Procedura telematica aperta per l'affidamento della gestione del Centro Residenziale per Anziani "Don Paolo Tonucci" – nuclei Residenza Protetta e Casa Albergo - periodo 01/09/2021 - 31/12/2023. CIG n. 87735209BC – Numero gara 8168176.-Riscontro richiesta chiarimenti di competenza del RUP di gara.

CHIARIMENTO N. 1

Si chiede a Codesto Spett.le Ente di chiarire con cortese sollecitudine quanto segue:

- 1) In riferimento all'all. 2 bis, non tutti i soggetti di cui all'art. 80 comma 3 D.Lgs 50/2016 sono in possesso di firma digitale, si chiede pertanto la possibilità di far sottoscrivere loro il modello con firma autografa, scansionare tutte le dichiarazioni in un unico pdf che verrà poi firmato dal procuratore che firma i documenti di gara.
- 2) Si chiede di confermare che la documentazione richiesta a comprova dei requisiti di cui all'art. 7.3 del Disciplinare di gara, non debba essere caricata nel sistema AVCPass ma sia sufficiente l'autodichiarazione ex DPR 445/200.
- 3) Si chiede di confermare che nessun documento debba essere caricato sul sistema AVCPass in questa fase della procedura.

Cordiali saluti

RISPOSTA AL CHIARIMENTO N. 1

(CUC-RISPOSTO DIRETTAMENTE IN PIATTAFORMA)

Risposte:

- 1) Si conferma.
- 2) Si conferma
- 3) Si conferma

CHIARIMENTO N. 2

Si chiede a codesto Spett.le Ente di voler chiarire con cortese sollecitudine quanto segue:

in riferimento alle modalità di compilazione del DGUE in piattaforma, nella parte IV criteri di selezione viene richiesto di possedere tutti i requisiti richiesti dai criteri di selezione con possibilità di barrare il SI oppure il NO.

Se si dichiara il possesso di tutti i requisiti barrando la casella SI il sistema automaticamente ti porta alla dichiarazione finale senza possibilità di compilare le SEZIONI A B C e D come richiesto a pag.

18 del disciplinare di gara.

Nel caso in cui si dichiari di non possedere i requisiti previsti in bando, barrando quindi la casella NO, si apre la tendina con la possibilità di compilare le SEZIONI A B C e D. Come si deve procedere?

Inoltre, nel caso in cui si scelga di compilare le SEZIONI A B C e D, in riferimento alla sezione C capacità tecniche e professionali, viene richiesto di inserire una data precisa nell'indicazione dei servizi, senza possibilità di indicare una data di inizio e una di fine dell'affidamento.

Quale data si deve indicare?

Cordiali saluti.

RISPOSTA AL CHIARIMENTO N. 2

(CUC-RISPOSTO DIRETTAMENTE IN PIATTAFORMA)

Ad integrazione delle dichiarazioni riportate nel DGUE è necessario compilare i modelli forniti che possono essere anche integrati dall'operatore economico.